
1

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



2

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



3

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



4

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



5

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



6

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



7

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



8

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



9

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



10

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



11

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



12

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



13

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



14

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



15

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



16

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



17

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c HOMOLOGAÇÃO



18

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c HOMOLOGAÇÃO



19

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

Processo: Extrato Termo Aditivo 01- Pregão Presencial nº 041/18. Objeto: Contratação
de empresa especializada na locação de multifuncionais e impressoras para a Secretaria de
Educação  e  manutenção  de  impressora  da  Secretaria  de  Justiça  Contratante:  Prefeitura
Municipal  da Estância Turística de Guaratinguetá.  Contratada/Valor:  SIMP SISTEMAS,
MÁQUINAS  E  PAPEIS  LTDA -  EPP. Valor:  R$  44.400,00.  Prazo:  12  meses.  Data:
09/08/2019

 Processo: Extrato Termo Aditivo 01- Pregão Presencial nº 189/18. Objeto: Contratação
de empresa especializada em locação de equipamentos de som e iluminação. Contratante:
Prefeitura  Municipal  da Estância  Turística  de  Guaratinguetá.  Contratada/Valor:  ALTAIR
ANDERSON CARVALHO-ME. Valor: R$ 5.200,00.  Data: 01/07/2019.

Processo: Extrato Termo Aditivo 01- Pregão Presencial nº 189/18. Objeto: Contratação
de empresa especializada em locação de equipamentos de som e iluminação. Contratante:
Prefeitura  Municipal  da  Estância  Turística  de  Guaratinguetá.  Contratada/Valor:  IDNEI
ALVES FEITOZA GUARATINGUETÁ-ME. Valor: R$ 3.400,00.  Data: 01/07/2019.

Processo: Extrato Termo Aditivo 01- Pregão Presencial nº 189/18. Objeto: Contratação
de empresa especializada em locação de equipamentos de som e iluminação. Contratante:
Prefeitura Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá. Contratada/Valor: P H NUNES
FERREIRA & CIA LTDA ME. Valor: R$ 3.900,00.  Data: 01/07/2019.

Aviso de retomada de Licitação. Processo: Pregão Presencial nº 089/19. Objeto: Registro
de preços para futura aquisição de materiais de limpeza. O pregoeiro redesignou a sessão
pública  para  o  dia  16/08/2019,  às  09h00,  para  retomada  dos  trabalhos,  verificação  de
habilitação.  Local  da  sessão pública:  NOVO PRÉDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL
localizado na RUA ALUÍSIO JOSÉ DE CASTRO, n 147-CHÁCARA SELLES.



20

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



21

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



22

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



23

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



24

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



25

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



26

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



27

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



28

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



29

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



30

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



31

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



32

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



33

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



34

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



35

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



36

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



37

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



38

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



39

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



40

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



41

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



42

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



43

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



44

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



45

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



46

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



47

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



48

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



49

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



50

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



51

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



52

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



53

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



54

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



55

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



56

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



57

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



58

ANO 58 Guaratinguetá, 14 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.358

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA


